כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גיליון 10, כסלו, תשפ"ב, דצמבר 2021

ניתן לקריאה באתר המכללה
<http://www.dyellin.ac.il>

מורים עם קשיי כתיבה¹: תפקוד אקדמי ומקצועי

שירלי הר-צבי, מירב סלקובסקי, מיכל פלדמן

1 * מחקר זה נערך בסיוע ועדת המחקר הבין-מכללתית במכון מופ"ת ובסיוע מכללת תלפיות.

בשנים האחרונות גדל מספר האנשים עם לקויות למידה החפצים לממש את יכולותיהם בחברה (וורמברנד, 2004). בישראל עוגנו זכויות הלומדים עם לקויות למידה במוסדות להשכלה גבוהה באמצעות "חוק זכויות תלמידים עם לקות למידה במוסדות על-תיכוניים" (התשס"ח-2008). החוק נועד להגן על זכותם הבסיסית של אנשים עם לקויות למידה לבטא את יכולותיהם ואת כישוריהם באמצעות התאמות בהליך הקבלה למוסדות להשכלה גבוהה ובמהלך לימודיהם. למרות הקשיים, לבוגרים עם לקויות למידה יש יכולות שבזכותן הם מגיעים להצלחה מרשימה בעולם התעסוקה. צדוק-לויטן וברונז (2004) חילקו את היכולות הללו לשלושה תחומים: א.

מורים ופרחי הוראה עם ליקויי למידה: ניתוח על של מחקרים. בתוך ג' אבישר ושי רייטר (עורכות), שילובים: מהלכה למעשה (עמ' 77-108). חיפה: אחווה.
- וורמברנד, נ' (2004). מרכז מהו"ת - מודל להעצמה ותמיכה בסטודנטים עם לקויות למידה. סוגיות בחינוך מיוחד ובשיקום, 19(2), 111-120.

חוק זכויות תלמידים עם לקות למידה במוסדות על-תיכוניים. (התשס"ח-2008). ירושלים: כנסת ישראל.
חוק-יסוד חופש העיסוק. (התשנ"ב-1992). ירושלים: כנסת ישראל.
טימור, צ' (2015). סטודנטים עם ליקויי למידה כמורים לעתיד. *ביטאון מכון מופת*, 56, 16-21.
ינון, מ' ווינטראוב, נ' (2000). תוכנית התערבות לשיפור יכולת כתיבה: סקירת ספרות. *IJOT כתב עת ישראלי לריפוי בעיסוק*, 9(1), 17-33.
פלביאן, ה' (2015).